新疆维吾尔自治区财政厅

国家税务总局新疆维吾尔自治区税赍}丿局文件

新疆维吾尔自治区民政厅
亲汗丿才法秽色 E2020〕 4焉 -

关于⒛1s年度第一批和 zlD19年度第一批公宝錾眭
社会团体捐赠税前刂

ˉ
口除资格名单的公告

根据 《中华人民共和国企业所得税法》及 《中华人~民 共和企

业所得税法实施条例》的有关规定,按 照 《财政部 口家税务总局

民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项鲈l

通知》(财税 〔2015〕 141号 )有关要求,现将我区 2018年 度第

一批和 2019年度第一批符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性

社会团体名单公告如下 :

一、2018年度第一批和 2019年度第一批符合̌ 2〉 益性捐赠税

前扣除资格的公益性社会团体名:兰

1.新疆红石慈善基金会

2.新疆溢达杨元龙教育基金会

-l-

3.新疆慈善总会

4.新疆维吾尔自治区资助教育基金会

5.新疆维吾尔自治区残疾

^¨

福利基金会

6.新疆汇嘉十分孝心基金会

7.乌 鲁木齐慈善虑 会

8.伊犁慈善
`总
会

9.新疆维吾尔自治区青少年发展基金会

二、纳稆,人 2018年度、2019年度通过公益性社会团体发生

的符合条件的公益性捐赠支出,未在税前扣除妁,可 向主管税务

机关申报扣除,相 应调整 2018年度、2019年度纳税申报表。

国家税夯η总局

新疆维吾尔自治区税务局

新疆维吾尔自治区民lEA¨厅

2020年 3月 24日

-2-

2t)2A + '"t )1
"\C

A fi k